ARAGUARI
CONECTADA COM VOCE
E COM O BRASIL 't •

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1054/PREF/2024

Araguari, 3 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 30/01/2024 - REQUERIMENTO: 165/2024 - OFÍCIO: 172/2024
ASSUNTO: "Solicita que sejam prestadas informações sobre o andamento do
projeto de construção da quadra na Comunidade Rural do Campo Redondo,
compromisso político feito com os moradores da região."
Vereador(es) autoria: CLÁUDIO COELHO PEREIRA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio dos Ferroviários - Praça Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

A" InadeM~Stke RvAg cff effla Pcfae°~LIM e www.araguari.mg.gov.br
Código. 19352c5d-2cna-40ad-b9t0-648eeee5725d

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1054/PREF/2024

Araguari, 3 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 30/01/2024 - REQUERIMENTO: 165/2024 - OFÍCIO: 172/2024
ASSUNTO: " Solicita que sejam prestadas informações sobre o andamento do
projeto de construção da quadra na Comunidade Rural do Campo Redondo,
compromisso político feito com os moradores da região."
Vereador(es) autoria: CLÁUDIO COELHO PEREIRA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES. Data - 03/06124 15:16

Código: 19352c5d-2d1a-40ad-b9b0-648e06e5725d

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E PARADESPORTO - FAMEP

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 305/FAMEP/2024

Araguari,13 de maio de 2024

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta do requerimento de n2165/2024

Senhor Prefeito Municipal,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do(s)
requerimento(s) advindo(os) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 13/05/2024 - REQUERIMENTO: 165/2024 - OFÍCIO: 172/2024

Assunto: Que sejam prestadas informações sobre o andamento do projeto de
construção da quadra na Comunidade Rural do Campo redondo, compromisso politico feito com
os moradores da região.

Vereador(a) autoria: CLAUDIO COELHO PEREIRA

Vereador(a) apoio:

Diante do solicitado esclarecemos que a Fundação Municipal de Esportes e
Paradesporto- FAMEP, mediante ao solicitado, comunicamos que o projeto está em
fase de elaboração . Parabenizamos sua iniciativa em se atenter a essa situação , vai ser
de grande estima atender seu pedido.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para
qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

WESLEY MA 5 LUCAS DE MENDONÇA

Presidente da Fundação Municipal de Esporte e Paradesporto - FAMEP

E L,R ¡e-Xá i'k—f5rEiWW(5---)
DATA:

CQ
--Orskmo Mon Telre:rd

Sevai° Munidpal Interino de Governo

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DF MINAS GERAIS

****

Ofício n. 172/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
165/2024, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO
PEREIRA/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
por meio da secretaria competente, que sejam prestadas informações sobre o
andamento do projeto de construção da quadra na Comunidade Rural do Campo
Redondo, compromisso político feito com os moradores da região.

Como representante da população muito próximo dos moradores da
região, tenho recebido inúmeras cobranças sobre a referida quadra. Assim, requer
saber o andamento do projeto da quadra para que o mesmo seja executado e
atenda a população daquela região.

Na oportunidade, renovamo ssos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO FERREIRA
Pr e e

ANA LÚCIA RóDRIGUES PRADO
1° Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SPONDÊNCI R A
e)/

Secreta r dejGoverno -••••••,1•••••., -•••••••••• • .•••••• •